МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024                                                                                                           №  19

	Об утверждении перечня платных работ (услуг), предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями  муниципального образования «Тымское сельское поселение» в качестве основных видов деятельности

	     В целях совершенствования организации бюджетного процесса

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить Перечень платных работ (услуг) предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования «Тымское сельское поселение» в качестве основных видов деятельности (далее – Перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального   обнародования.

Глава Администрации

Тымского сельского поселения                                                       К.Ф. Важенин

      Утвержден
                                                                           Постановлением Администрации

                                                                               Тымского сельского поселения
                                                                                                        от 01.07.2024г. № 19
                                                                                                                   Приложение
Перечень
платных работ (услуг), предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования «Тымское сельское поселение» в качестве основных видов деятельности
	№ п/п
	Наименование платной услуги (работы)
	Категории потребителей платной услуги (работы)
	Наименование муниципальных предприятий и учреждений, ока-зывающих платную услугу (выполняющих работу)

	1
	Автотранспорт
	Физические лица, юридические лица
	МУП «ЖКХ Тымское»

	2
	Организация и проведение культурно-развлекательных мероприятий (юбилеев, презентаций, свадеб, профессиональных и календарных праздников, конкурсных программ, концертов, развлекательных вечеров)

	Физические лица, юридические лица
	МКУК «ТДЦ»

	3
	Детские мероприятия  (танцевальные дискотеки)
	Физические лица, юридические лица
	МКУК «ТДЦ»

	4
	Взрослые мероприятия  (танцевальные дискотеки)
	Физические лица, юридические лица
	МКУК «ТДЦ»